ustala, że zawarta pomiędzy powodami a poprzednikiem prawnym pozwanego EFG Eurobank 

Ergasias SA Spółka Akcyjna Oddział w Polsce z siedziba w Warszawie umowa o kredyt 

hipoteczny nr XXXXXX z dnia 18 września 2008 r. jest nieważna;  

2. zasądza od pozwanego na rzecz powodów łącznie kwotę 56 192,33 CHF (pięćdziesiąt sześć  

tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa franki szwajcarskie 33/100) wraz z ustawowymi odsetkami w 

wysokości odsetek za opóźnienie od dnia 4 maja 2021 r. do dnia zapłaty;  

3. kosztami postępowania obciąża pozwanego w całości i z tego tytułu zasądza od niego na rzecz 

powodów łącznie z postępowaniem zażaleniowym kwotę 17 847,63 zł (siedemnaście tysięcy 

osiemset czterdzieści siedem zł 63/100) wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości odsetek 

za opóźnienie od uprawomocnienia się orzeczenia zasądzającego koszty do dnia zapłaty. 

sędzia Piotr Buczak